
 KZAZ 47  2477/00 Ishte Behet

Zgjedhes qe kane votuar 68 154

Vota te vlefshme 68 153

vota te pavlefshme 0 1

Bashkë Fitojmë 10 26

Partia Socialiste e Shqipërisë 51 116

Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë 0 0

Partia Republikane Shqiptare 0 0

Partia Levizja e Legalitetit 0 0

Partia Demokracia Sociale 0 0

Partia Socialdemokrate 0 0

Partia Demokratike 4 7

Aleanca Progresiste L.ZH.K 0 0

Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet 0 0

Partia Bindja Demokratike 0 0

Partia Balli Kombëtar 0 0

Partia e Gjelber 3 4

Partia Ora e Shqiperise 0 0

 KZAZ 47  2416/00 Ishte Behet

Zgjedhes qe kane votuar 18 115

Vota te vlefshme 18 111

vota te pavlefshme 0 4

Gledian Iljaz Llatja 12 84

Luçiano Dhimitër Boçi 6 27

 KZAZ 47 2477/00 Ishte Behet

Zgjedhes qe kane votuar 68 154

Vota te vlefshme 67 151

vota te pavlefshme 1 3

Gledian Iljaz Llatja 55 120

Luçiano Dhimitër Boçi 12 31

 KZAZ 50  2350/00 Ishte Behet

  keshill keshill

Zgjedhes qe kane votuar 286 282

Vota te vlefshme 281 275

vota te pavlefshme 5 7

Bashkë Fitojmë 66 72

Partia Socialiste e Shqipërisë 152 123

Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë 4 2

Partia Republikane Shqiptare 0 0

Partia Levizja e Legalitetit 1 1

Partia Demokracia Sociale 3 4

Partia Socialdemokrate 5 3

Partia Demokratike 26 43

Aleanca Progresiste L.ZH.K 7 6

Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet 7 12

Partia Bindja Demokratike 1 0

Partia Balli Kombëtar 4 1

Partia e Gjelber 5 7

Partia Ora e Shqiperise 0 1

Të dhëna për QV-te ne te cilat eshte bere korrigjimi material i rezultateve

Elbasan

kryetar

kryetar

  keshill



 KZAZ 27  1570/01 Ishte Behet

Zgjedhes qe kane votuar 136 236

Vota te vlefshme 135 234

vota te pavlefshme 1 2

Bashkë Fitojmë 32 56

Partia Socialiste e Shqipërisë 85 144

Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë 2 3

Partia Republikane Shqiptare 2 3

Partia Levizja e Legalitetit 1 3

Partia Demokracia Sociale 1 2

Aleanca Liberale e Djathtë 0 0

Partia Socialdemokrate 2 3

Partia Demokratike 6 14

Aleanca Progresiste L.ZH.K 2 2

Fryma e Re Demokratike 1 1

Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet 0 0

Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë 1 3

 KZAZ 27  1597/01 Ishte Behet

Zgjedhes qe kane votuar 498 346

Vota te vlefshme 484 342

vota te pavlefshme 14 4

Rakip Bajram Suli 308 219

Bilbil Mehdi Bajraktari 16 10

Arjan Xhavit Hoxha 160 113

kryetar

  keshill

KAMEZ


